
Výzkumný ústav
lesního hospodářství
a myslivosti, v.v. i.

Sldlo;
§trnady 136, 252 02 Jíloviště

Wzkumná $tanic€ Opočno
Na Olivě 550, 517 73 Opočno

www.vulhm.cz

profil zadavatele

č.j. : a11000818/VULHM/20 16

Opočno, dne7.t2.2O!6

Věc:

Yýuak podání nabídky na veřeinou zakázku malého rozsahu,Laboratorní rozbory pro VS Opočno
v letech 2OL7-2OL9"

v souladu s podmínkami zákona č. L34|2ar6 5b,, o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,

§ 31 ve spojení s § 6.

Název zakázkv: ,.Laboratorní rozborv pro VS Opočno v |etech 2017_2019"

Zadavatel (název, sídlo) : Výzkgmný ústav lesního hospodářsWí a myslivosti, v,v.i.

Strnády t36,25Z 02 Jílovíště
lČ: 00020702
DlČ CZOOa2O7O2

zastoupený: ředitelem doc, RNDr. Bohumír Lomský, C§c.

předmět a rozsah zakázkv:

a} převzetí materiálu pro laboratorní rozbory {vzorků) na pracovišti zadavatele ve V,ýzkumné stanici
Opočno, Na Olivě 550,5L7 73 Opočno; zabezpečení podmínek pro transport vzorků a zajištění
jejich dopravy do místa plnění,

b} provedení laboratorních rozborů a dalších prací - plánovaný rozsah plnění - za každý jednotlivý
kalendářní rok:

Bank. spo,iení: KomeÉni bpnka
č. ú.: 27938111l0X0O

lč| mc2070t
DÉ: Cž00O207O2

Tel.; +420 494 668 391
lD D§:5p7ua5u

e-mail: podrtelna@vulhm.cz
www.vulhrn,cl



Výzkumný ústav
lesního hospodářství
a myslivosti, v.v. i.

§ídlo:
Strnady 136, 252 02 Jíloviště

\nízkumná staniee Opočno
Na Olivě 55O, 517 73 Opqčno

označení stanovení

požadavek

na počet
vzorků -
ročně

Půda
7. pH/HzO, pH/KCl, STHV {Kappen), oxidovatelný uhlík, celkouý dusík (Kjeldahl}, Mehlich lll

(P,K,Ca,Mg), spalitelné látky 300

2. pH/Hzo, pH/KCl, STHV (Kappen}, oxidovatelný uhlík, celkorný dusík (Kjeldahl), Mehlich lll
(P,(Ca,Mg), spalitelné látky, celková hmotnost sušiny 300

3. pH/HzO, pHlKCl, STHV (Kappen}, oxidovatelný uhtík, celkorný dusík (Kjeldahl}, Mehlich tll

(P,K,Ca,Mg}, spalitelné látky, celková hmotnost sušiny, výměnný vodík, výrněnný hliník,
vliměnná titrační acidita 80

Zrnitostní složení půdv {4 frakce) za

5, pH/HzO, pH/KCI, §THV (Kappen), oxidovatelný uhlík, celkouý dusík {Kjeldahl), přijatelné živiny:
P (Egner), K, Mg (Schachtschabel) 1-C

6. pH/HzO, pH/Kcl, STHV (Kappen), oxidovateIný uhlík, celkorný dusík {Kjeldahl), přijatelné živiny;

P (Egner), K, Mg (Schachtschabel}, přijatelné živiny: uýluh kyselinou citronovou (P, K, Ca, Mg) 10

7. pH/HzO, pH/KCl, STHV (Kappen), oxidovatelný uhlík, celkov,ý dusík (Kjeldahl), přijatelné živiny:

P (Egner), K, Mg (Schachtschabel), zrnitostnísložení půdy (a frakce) 10

8. Přijatelné živiny: výluh kyselinou citronovou (P, K, Ca, Mg) 15

9. biologická aktivita půdy 2c

10. Stanovení N, P, K, Ca, Mg v půdním humusu, po mineralizaci směsí H2SO4+H2O2+Se 15

11. Stanovení celkového dusíku v půdě {Springel-Klee) 2C

Jehličí, lístv, dřevo, kůra {rostlinnÝ materiál}
t2. Hmotnost opadu (sušení, vážení| 350

13. Mineralizace HzSOa+HzOz, stanovďní N, P, K, Ca, Mg 50

1,4. Mineralizace HzSO++HzOz, stanovení N, P, K, Ca, Mg, mineralizace HzSO++HClO+, stanovení S 4Q

L5. Mineralizace HzSO++HzOz, stanovení N, P, K, Ca, Mg, mineralizace HzSO++HClOn, stanovení 5, 5i 25

16. Celková hmotnost sušinv při 80"C 350

t7. Příprava vzorku dřeva pro mineralizaci 60

Srážková voda, sníh
18. Stanovení pH, dusitany, dusičnany, sírany, amonné ionty, draslík, vápník, hořčík 10

19. Stanovení pH, dusitany, dusičnany, sírany, amonné iont% draslík, vápník, chloridy, fluoridy,
hořčík 10

Doplňkové služby
20. Příiem vzorku 1695

21. Skladování vzorku (bez vzorků položek 18 a 19) L675
22. Zpracoyání protokolu 1695

23. předání vÝsledků 1695

24. Archivace a likvidace vzorku {bez vzorků položek 18 a 19) 1675

8ank. spojqní: Kopcrčni banka
č, ú,:2793811V01@

É; @020702
DĚ; čZGO02O7Ož

Tel.: +4?0 494 6§8 391
lD D§:5p7ua5u

e-mail: podatelna@vulhm.cz
www.vulhrn.cz

4.



Výzkumný ústav
lesního hospodářství
a myslivosti, v.v. i.

§ídlo;
§trnady 136,252 02 Jiloviště
Výzkumná §tan|c€ Opočno
Na Olivě 550, 517 73 Opočno

c} archivace vzorků po zpracování po dobu pěti kalendářních let, následujících po kalendářním roce
zpracavání vzorků,likvidace až po uplynutí archivační lhůty.

MÍsto a Čas převzetí vzorkŮ: pracoviště zadavatele, tj. Výzkumná stanice Opočno, Na Olivě 550, 517
73 Opočno), čas převzetí pro nakládku a transport do místa plnění na základě oznámení zadavatele 48
hodin předem.

Předběžná hodnota zakázkv: do 1" 98O tís. Kč, v cenách bez DPH

Požadavkv na prokázání kvalifikace:
a) základní kvalifikační předpoklady - Čestné prohlášení, originálně podepsané osobou

oprávněnou jednatjménem a za uchazeče, a též za každého případného subdodavatele; vzor
čestného prohlášeníje uvedeno v příloze č. 1, Čestné prohlášení se vystavuje za každou osobu
samostatně (dodavatel, případně další subdodavatelé}.

b) profesní kvalifikační předpoklady:
- Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (živnostenské

oprávnění, udělené licence, apod.) - předkládá se za uchazeče a za každého případného
subdodavatele, ve formě běžné kopíe

, Výpis z obchodního rejstříku, případně z jiného obdobného rejstříku, ne starší než 90 dnů
ke dni podání nabídky, a to za uchazeče a za každého subdodavatele, a to pokud jsou v něm
zapsáni - ve formě běžné kopie, nikoliy však vrípis z internetu.

c}technické kvalifikační předpoklady - zadavatel požaduje předložit,,§eznam rnýznamných zakázek
obdobného rozsahu", realizovaných uchazečem v letech ZaL4 - 2016, a to alespoň v počtu 2
rŮzných zakázek každoročně, minimální hodnota jedné takové zakázky musí b,it alespoň 200
tis, Kč bez DPH ročně.

seznam bude obsahovat za každou uvedenou zakázku:
- jméno nebo název zákazníka a jeho sídlo,
- popis předmětu a rozsahu plnění,
- c€nu bez DFH za kalendářní rok,
- kontaktní osobu s uvedením telefonního čísla, případně e-mailové adresy, pro možnost
ověřit si uváděné údaje ze strany zadavatele,
- informace o tom, zda vznikla nebo nevznikla reklamace z vadných nebo neúplných
plnění,
- informace i tom, jaká část z uváděné zakázkv byla realizována subdodavateli, a to v Yo

hodnoty bez DpH,

ZFracování nabídkové penv:

Nabídková cena bude uvedena v CZK, za plánovaný rozsah zakázky za celé období 2Ot7 - 2019, a to
v cenách bez DPH a v ceně s uvedením DPH (v případě dodavatelů neplátců DPH se uvádí cena celková,
tj. konečná}.

Ě;00020702
DÉ: CZ0OO?0702

Banl, spoiení: Komerční banka
č. ú.;27§3811V010O

Te|,l +420 494 668 391
tD D§: §p7ua§u

š-ínail: podat€lng@vulhm,cr
www.vuíhm,cr



Výzkumný ústav
lesního hospodářství
a myslivosti, v.v. i.

§ídlo:
§trnady 136,252 02 ]íloviště
Výzkumná stanice Opočno
Na Olivě 550, 517 73 Opočno

UchazeČ stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění jednotlivrých položek uvedených v
,,PoloŽkové specifikaci předmětu plnění", v přílozev závazném vzoru Smlouvy o dílo. Nabídkovou cenu
uvede poŽadovaným způsobem do závazného vzoru smlouvy o dílo. Nabídková cena bude stanovena
jako souČet ocenění jednotlirr,ých položek, v nichž bude cena zjištěna jako součin jednotkov,ých cen za
jednotlivé případy a počty případů.

upozornění:

Pokud nabídka bude obsahovat mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné
zakázky, tzn. cenu v,ýrazně se odchylující od cen vmístě obvyklých nebo cen vnabídkách ostatních
uchazeČŮ, je zadavatel oprávněn si vyžádat od uchazeče písemné zdůvodnění. Neodůvodní,-li uchazeč
písemně mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve stanovené lhůtě nebo je-li jeho zdůvodnění
Posouzeno zadavatelem jako neopodstatněné, bude taková nabídka vyřazena z dalšího posuzování a
hodnocení.

§ubdodávkv:

Pokud uchazeČ bude plnit předmět zakázky s využitím subdodavatele či subdodavatelů, je v takovém
případě povinen předložit zadavateli za každého. subdodavatele:

a) uzavřenou origináIní srnlouvu, z níž vyplývá záuazek subdodavatete k poskytnutí plnění
urČeného k plněnítéto veřejné zakázky malého rozsahu uchazečem vůči zadavateli,

b) prokázání kvalifikace v rozsahu základních a profesních kvalifikačních podmínek, uvedených
v této Výzvě.

Upozornění.: subdodávkv:

Maximální přípustná hodnota všech subdodávek za všechny případné subdodavatele v rámci
předložené nabídky je 2O % za celý zadavatelem poptávaný objem plnění.

DodacÍ. qbchodní, platební a iiné podmínkv: dodávka bude realizována na základě smlouvy o dílo dle
obČanského zákoníku č. 89/ZOL2 5b., závazný vzor této smlouvy o dílo je uveden v příloze č. 2 k této
výzvé, dále je ke stažení v elektronické formě na stránkách www.vulhm.cz v sekci ,,Oznámení".

Požadavky na ob§ah nabí{kv:

Nabídka bude předložena 7x v originále y listinné podobě, originá|ně vlastnoručně podepsaná osobou
oprávněnoujednat za uchazeče, a bude obsahovat alespoň:

- Krycí list nabídky - vzar je přílohou č. 3 této výuvy, dokument je ke stažení na stránkách
www.vulhm,cz v sekci ,,aznámení",

- poŽadované doklady k prokázání kvalifikace, tj. základní, profesní a technické kvalifikační
' předpoklady, jak za uchazeče, tak i za každého subdodavatele - viz,,Požadavky na prokázání: kvalifikace";

- Čestné prohlášení, které je přílohou této Výzvy. případně ke stažení na stránkách
www.vulhm.cz v sekcí ,,Oznámení",

- l"x uzavřenou a originálně podepsanou smlouvy na zajištění subdodávky s každým případným
subdodavatelem,

Ě; S02070t
DÉ: CU0OO2O7O2

Bank, spojení: Homerční banka
č. ú.:27§381tť010O

Tet.: +420 494 6§8 391
lD D§:5p7ua5u

e"mail: podatelna@vulhm.ct
www.vulhm,cz



Výzkumný ústav
lesního hospodářství
a myslivosti, v.v. i.

Sídlo:
§trnady 136, ?52 02 jiloviště

V,ízkumná §tanice Opgčno
Na OlivĚ 550, 517 73 Opcčno

- vlastní cenovou nabídku zpracovanou formou doplnění cenových údajů do ,,Položkové
specifikace" (je ke stažení na stránkách www.vulhm,cz v sekci.Oznámení").

K nabídce bude přjložen volně íti. nesvázaně} 4 x originálně uchazečem doplněný a podepsaný návrh

Smlouvy o dílo - závazný vzor je přílohou této Výzvy nebo je ke stažení na stránkách www.vulhm,cz
v sekci ,,Oznámeňí". V závazném vzoru smlouvy o dílo uchazeč doplní své identifikační údaje v čl. l.,
dále pak cenové údaje v čl, lV., odst. 1, a cenové údaje v Příloze č. 1. Uchazeč není oprávněn jiná

ustanovení závaznéha vzoru smlouvy o dílo svévolně ménit,

Zadavatel vylučuje možnost podání variantních nabídek!

upozornění:

Pokud uchazeč podal nabídku na základě této vÝzvy, ne§mí b,ít současně subdodavatelem jiného

uchazeče v rámci této rnýzvy. Pokud uchazeč podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími
uchazeči, nebo podá nabídku a současně je subdodavatelem jiného uchazeče v rámci tÉto výzvy,
zadavatel všechny nabídky podané takovým uchazečem samostatně či společně sjinými uchazeči

vyloučíz hodnocení.

Osoba oprávněná igdr:rat za zadavatele: lng, Jiří Novák, Ph,D,

kontaktní osoba:

Telefon:

Bank, spojení: Komcrční bankr
č. ú,;2793$111/01fi

É|W20702
0É; CZO@?O702

Tel,: +4l0 494 668 391
lD D§:5p7ua5u

e-rnail: podatelna@vulhm.ce
www.vu[hm.cg

lng. Jiří Novák, Ph,D., případně tng. Jan Leugner, Ph.D.
:

+42Q 494 668 391, +4Za 724 9a7 649, +42a 602 7 83 429

E:rrtail: novak@v.uLhryrop.cz, leugner@vul hmop.cz

Termín pro předložení nabídek:da2l. prosince 2016, nejpozděií do 14.00 hodin

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto soutěž zrušit.

Způsob dorpčení nabídkv: písemně v uzavřené a označené obálce, poštou, případně

osobně v pracovních dnech nejpozději do 14.00 hodin k rukám
kontaktní osoby, Na obálce uveďte text:

,,Neohtírat - veřejná zakázka:
laboratorní rozlrorv pro V§ Opočno v letech 20í,7-20t9"



Výzkumný ústav
lesního hospodářství
a myslivosti, v.v. i.

§ídlo;
§trnady t36,252 02 jíloviště

Výzkurnná stanice Opočno
Na Olfuě 550, 517 73 Opočno

Adresa pro doručení nabídkv: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v.v.i.

Výzkumná stanice Opočno
Na Olivě 550

57773 Opočno
k rukám kontaktní osoby

Předpokládaná lhůta. ve které zadavatel provede vyhodnocení a v,ýběr nejvhodnější nabídky, je

nejpozději do 30. t2.2Ot6. Jednání o vyhodnocení a výběru nejvhodnější nabídkyje neveřejné,

Hodnotící kritéria pro v,ýběr: nejnižší cenová nabídka

Upozornění - kvalita:

Uchazeč, u něhož zadavatel zjistí v průběhu ověřování referencí problémy s kvalitou poskytovaných

služeb a problémy se spokojeností zákazníků, bude z dalšího hodnocení vyloučen.

lng. Jiří Novák, Ph.D.

vedoucí Výzkumné stanice Opočno

Příloha č. 1- Čestné prohlášení

2 - Smlouva o dílo - závazný vzor

3 - Krycí list

Bank, rpojeni: Komcrční banka
č. ú.;27938il1l0100

ť:0OO2O70?
DÉ: CZ&0?O7§2

Tel,: 1420 494 668 391
lD D§:5p7ua5u

e-mail: podatelna@vulhm.cr
www,vulhm.cr


